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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
--- Transport

Gewicht

Abmessungen Uber alles (LxIxHx)
Transportlange (iber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporth6he (liber alles)
--- Besonderheiten
Schneidlange

Schneidtiefe

Durchmesser der Scheibe
Versorgung

Aufsatzhdhe mit Flissen
Aufsatzhthe ohne Fisse
Ampere

Volt

Durchmesser der Scheibe max/min.

STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhédngung
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Nominalspannung

Aufgenommene Nominalstarke
Frequenz

Motorenstérke

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA
Elektroschema

82 kg
1430x680x1500 mm
1430 mm

680 mm

1500 mm

1050 mm
150 mm
350 mm

électrique

80 cm
15cm
13 A
220V
350 mm

220V

13A

50 Hz
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